

പതിമൂന്നാം കേരള നിയമസഭ

നാലാം സമ്മേളനം

2012 മാർച്ച് 23, വെള്ളി

കാര്യവിവരപ്പട്ടിക

1. ചോദ്യങ്ങൾ :

പ്രത്യേക ലിസ്റ്റിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ചോദ്യങ്ങൾ ചോദിക്കുകയും അവയ്ക്ക് മറുപടി പറയുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്.

2. ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കൽ :

(1) കൊല്ലം ജില്ലയിലെ 'പാർവ്വതി മിൽ' തുറന്ന് പ്രവർത്തിപ്പിക്കുന്നതിന് അടിയന്തിര നടപടികൾ സ്വീകരിക്കേണ്ടതിന്റെ ആവശ്യകതയിലേക്ക് ശ്രീ. എ. എ. അസീസ് വ്യവസായവും വിവരസാങ്കേതികവും നഗര കാര്യവും വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

(2) വയനാട് ജില്ലയിലെ തടയണകളുടെ നിർമ്മാണം ഉൾപ്പെടെയുള്ള ജല വിഭവ പരിപാലന പ്രവൃത്തികൾ കാര്യക്ഷമമാക്കേണ്ടതിന്റെ ആവശ്യകതയിലേക്ക് ശ്രീ. എം. വി. ശ്രോയാംസ് കുമാർ ജലവിഭവ വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

3. മേശപ്പുറത്ത് വയ്ക്കുന്ന കടലാസ്സുകൾ :

(1) മേശപ്പുറത്ത് വയ്ക്കുന്ന കടലാസ്സുകൾ സംബന്ധിച്ച പ്രത്യേക ലിസ്റ്റ് പ്രകാരം.

(2) ചട്ടം 47(2) അനുസരിച്ചുള്ള പ്രത്യേക ലിസ്റ്റ് പ്രകാരം.

(3) വനവും സ്പോർട്സും സിനിമയും വകുപ്പുമന്ത്രിയും സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റി X ന്റെ അധ്യക്ഷനുമായ ശ്രീ. കെ. ബി. ഗണേഷ് കുമാർ ചട്ടം 236(5) അനുസരിച്ചുള്ള സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് മേശപ്പുറത്തു വയ്ക്കുന്നതാണ്.

4. ധനകാര്യം:

രാവിലെ 10.30 മുതൽ 12.30 വരെ

2011-12-ലെ ബഡ്ജറ്റിലേക്കുള്ള ഫൈനൽ സപ്ലിമെന്ററി ഗ്രാന്റിനുള്ള ധനാഭ്യർത്ഥനകളെ സംബന്ധിച്ച ചർച്ചയും വോട്ടെടുപ്പും.

അപരാഹ്ന സമ്മേളനം

3.00 മണി മുതൽ 5.00 മണി വരെ

വോട്ട് ഓൺ അക്കൗണ്ട് - ചർച്ചയും വോട്ടെടുപ്പും.

(ഉപക്ഷേപം നേരത്തെ വിതരണം ചെയ്തിട്ടുണ്ട്)

5. നിയമനിർമ്മാണ കാര്യം :

5.00 മണി മുതൽ 6.00 മണി വരെ

(1) 2012-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ ബില്ലിന്റെ അവതരണവും അനന്തരഘട്ടങ്ങളും.

6.00 മണി മുതൽ 7.00 മണി വരെ

(2) 2012-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (വോട്ട് ഓൺ അക്കൗണ്ട്) ബില്ലിന്റെ അവതരണവും അനന്തരഘട്ടങ്ങളും.

(3) 2012-ലെ കേരള ധനകാര്യബില്ലിന്റെ അവതരണം.

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്,
തിരുവനന്തപുരം,
2012 മാർച്ച് 22.

പി. കെ. മുരളീധരൻ,
സെക്രട്ടറി-ഇൻ-ചാർജ്.

THIRTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

Fourth Session

Friday, March 23, 2012

LIST OF BUSINESS

I. Questions:

Questions entered in the separate list to be asked and answered.

II. Calling Attention:

(1) Shri. A.A. Azeez to call the attention of the Minister for Industries, Information Technology and Urban Affairs to the necessity to take steps to re-open 'Parvathi Mill' in Kollam.

(2) Shri. M.V. Sreyams Kumar to call the attention of the Minister for Water Resources to the necessity to make water conservation works including watershed construction more effective in Wayanad district.

III. Papers to be Laid:

(1) As per Separate List.

(2) As per Separate List under Rule 47 (2).

(3) Shri. K.B. Ganesh Kumar Minister for Forest, Sports and Cinema & Chairman Subject Committee X to lay on the Table a statement under Rule 236 (5).

IV. Financial Business :

10.30 a.m to 12.30.p.m.

Discussion and Voting on Demands for Final Supplementary Grants in the Budget for the Year 2011-2012.

Afternoon Sitting:

3.00 p.m to 5.00 p.m.

Vote on Account -Discussion and Voting.
(Motion already circulated)

V. Legislative Business:

5.00 p.m to 6.00 p.m

(1) Introduction and further stages of The Kerala Appropriation Bill, 2012.

6.00 p.m to 7.00 p.m

(2) Introduction and further stages of The Kerala Appropriation (Vote on Account) Bill, 2012.

(3) Introduction of The Kerala Finance Bill, 2012.